היחסים בין תוניסיה וישראל, שהחלו עוד בשנות ה-50' וגברו עם תחילת תהליך אוסלו בשנות ה-90', לעולם לא פסקו לחלוטין. עד 2011 נסעו לתוניסיה מישראל כמה עשרות קבוצות מטיילים בשנה, בעיקר של ישראלים יוצאי תוניסיה. למרות שכיום אסורה הכניסה לתוניסיה עם דרכון ישראלי, מדי שנה בל"ג בעומר עדיין מגיעים ישראלים להילולת רבי שמעון בר-יוחאי בג'רבה. בל"ג בעומר תשע"ח (2018) הגיעו להילולה כ-400 יהודים ישראלים (וכמה אלפים מצרפת וממדינות אחרות), וזהו שיא מאז מהפכת 2011 (שנה בה בוטלה ההילולה על ידי הקהילה היהודית בשל המצב הביטחוני). 2018 הייתה גם השנה הראשונה מאז 2011 בה לא היו אזהרות גורפות מצד ישראל לגבי ביקור בתוניסיה לרגל ההילולה, אזהרות שנבעו בעבר בעיקר מגלי אלימות וטרור במדינה.